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Bestaand nutstraceNieuw IT-riool,
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Dwarsprofiel 1

Asfalt verharding fietspad

Asfalt verharding hoofdrijbaan

Zijkant berm (obstakel vrije zone)

Eigendomsgrens Provincie Gelderland

Kadastrale grens

VERKLARING

Bestaande situatie op basis van BGT

Bestaande boom handhaven

Bestaande watergang conform legger

Nieuwe houtwal

Nieuwe boom

Nieuwe haag

Bestaande boom verwijderen
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Geen beplanting
onder bomen ivm zicht
op open Enkdorpenlandschap

Geen beplanting
onder bomen ivm zicht
op open Enkdorpenlandschap

Toepassen houten geleiderail

Aanbrengen IT-riool,
beton ∅600mm

Doorsteek beton ∅600mm +
slok-op met waaierdeksel

Inspectieput

Doorsteek beton ∅600mm +
slok-op met waaierdekselBomen verwijderen

Inspectieput

Inspectieput

Aansluiten op bestaande middengeleider

3A

3B

Toepassen houten geleiderail

Bomen verwijderen

Aanplanten transitiebomen i.c.m. groene erfafscheiding

Huidige haag vervangen
door Kokosscherm met Hedera

Inpassing bij camping
in overleg met eigenaar:
bijvoorbeeld hoge haag

Lage heesters, soorten bijv. Buddleja 'Blue Chip'
Viburnum davidii, Spiraea, Deutzia, Hypericum, Weigela
met siergrassen: Molinia 'Moorhexe' en Pennisetum 'Hameln'
en grote groepen sterke vaste planten: Nepeta, Persicaria, Rubeckia

In de berm fietspad-rijbaan: gemengde inheemse haag .
Met deze haag het verschil in open akkers vs gesloten
bebouwingsclusters accentueren

Nieuwe bomenrij,
soort bijv. Tilia, Acer of Ulmus

Nieuwe bomen en onderbeplanting
afstemmen met eigenaar. Voorstel: inheems
bosplantsoen met indien gewenst enkele
groenblijvers ertussen.

Nieuwe bomenrij,
soort bijv. Tilia, Acer of Ulmus

(andere soort dan aan de overzijde)

Aanwezige opening
in bomenrij opvullen,
5 st. Fagus sylvatica

In de berm fietspad-rijbaan: gemengde inheemse haag
(Acer campstre, Crateagus monogyna, Ligustrum vulgare,
Cornus mas, Amelanchier lamarckii Prunus spinosa,
Rosa canina, Viburnum opulus), jaarlijks 1/3 van
de haag afzetten.

Inzaaien met kruidenrijk
bermmengsel type Cruydt-Hoeck M1

Inzaaien met kruidenrijk
bermmengsel type Cruydt-Hoeck M1

Inzaaien met kruidenrijk
bermmengsel type Cruydt-Hoeck M1

Ter hoogte van de gerooide
berkenrij, mogelijkheid voor
aanplant 7 st. nieuwe bomen
voor inpassing zicht op de camping
soorten: Tilia, Acer, Ulmus
met inheemse onderbeplanting,
bijv. Rhamnus, Corylus, Acer campestre,
Amelanchier, Cornus mas,
Euonymus, Crataegus, Sambucus, etc.

Inleiding geleiderail

Inleiding geleiderail

Inleiding geleiderail

Situatie kruising Klunenweg - Bato's weg (kraal 9)
0 2.5 5 7.5 10m

Schaal 1:250

Situatie kruising Bakkerweg
0 2.5 5 7.5 10m

Schaal 1:250

Principe profiel 3A
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Slok-op met
waaierdeksel

Duiker toepassen

Grasbeton

Grasbeton

Aanbrengen IT-riool,
beton ∅600mm

Doorsteek beton ∅600mm +
slok-op met waaierdeksel

Inspectieput

Doorsteek beton ∅600mm +
slok-op met waaierdekselDuiker toepassenDuiker

toepassen
Bomen verwijderen

Inspectieput

Inspectieput

Inspectieput

3C

3B

Bomen verwijderen

Aanwezige haag
handhaven

Openingen in boomrij aanvullen (8 st.)
Soort: Tilia cordata

Nieuwe haag, als
aanwezig, in overleg
met bewoners/eigenaar

Nieuwe haag, als
aanwezig, in overleg
met bewoners/eigenaar

Kruispunt vergroenen:
Lage heesters, soorten bijv. Buddleja 'Blue Chip'
Viburnum davidii, Spiraea, Deutzia, Hypericum, Weigela
met siergrassen: Molinia 'Moorhexe' en Pennisetum 'Hameln'
en grote groepen sterke vaste planten: Nepeta, Persicaria, Rubeckia

Geen beplanting
onder de nieuwe bomen
i.v.m. zicht op open Enkdorpenlandschap

Nieuwe bomenrij,
voor diversiteit andere soort
dan beuk of eik, bijvoorbeeld
Acer pseudoplatanus of
Tilia cordata

Huidige haag vervangen
door Kokosscherm met Hedera

Inpassing bij camping
in overleg met eigenaar:
bijvoorbeeld hoge haag

Lage heesters, soorten bijv. Buddleja 'Blue Chip'
Viburnum davidii, Spiraea, Deutzia, Hypericum, Weigela
met siergrassen: Molinia 'Moorhexe' en Pennisetum 'Hameln'
en grote groepen sterke vaste planten: Nepeta, Persicaria, Rubeckia

Inzaaien met kruidenrijk
bermmengsel type Cruydt-Hoeck M1

Inheemse beplanting onder
nieuwe bomen, bijv. Rhamnus, Corylus,
Acer campestre, Amelanchier, Cornus mas,
Euonymus, Crataegus, Sambucus, etc.

Ter hoogte van de gerooide
berkenrij, mogelijkheid voor
aanplant 7 st. nieuwe bomen
voor inpassing zicht op de camping
soorten: Tilia, Acer, Ulmus
met inheemse onderbeplanting,
bijv. Rhamnus, Corylus, Acer campestre,
Amelanchier, Cornus mas,
Euonymus, Crataegus, Sambucus, etc.

In de berm fietspad-rijbaan: bemengde inheemse haag
(Acer campstre, Crateagus monogyna, Ligustrum vulgare,
Cornus mas, Amelanchier lamarckii Prunus spinosa,
Rosa canina, Viburnum opulus), jaarlijks 1/3 van
de haag afzetten.

Aanbrengen IT-riool,
beton ∅600mm

Putten

VOORTHUIZEN

797

303

N798

Obstakelvrije zone
1.50

Nieuwe rijweg
6.501.30

Rijbaan
2.75 0.60

Rijbaan
2.75

1.30 0.70

Tussenberm
2.00

Fietspad
3.50

Obstakelvrije zone
1.50

Eigendomsgrens Provincie
Eigendomsgrens Provincie

Bestaande boom conform inmeting

Bestaande rijweg
6.18

Bestaand fietspad
1.79 Bestaand nutstrace

+16.03 +15.96

+1
6.
04

9

+1
5.
83

7

+1
5.
91
2

+1
6.
06

4

+16.13 +16.13

I

I

bk

I

I

vb

vb

vb

vb

vb

vb
vb

vb

vb
vb

vb

vb

vb

vb
vb

vbvb

vb

vb

vb
vb

vb

vb

vb
vbvb vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

I

I

bk

I

I

vb

vb

vb

vb

vb

vb
vb

st
ra

at

vb

vb
vb

vb

vb

vb

vb
vb

vb
st

ra
at

vb

vb

vb

vb
vb

vb

vb

vb
vbvb vb st
ra

at

st
ra

at

st
ra

at

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

h

pl
aa

ts
pl
aa

ts

vb

N303-230 (2)

Rh
=3

00
.0
00

Rh
=∞

Rh
=∞

Rh
=∞

Rh
=∞

Rh
=∞

Rh
=∞

11
39

5.
0

-1
1.2

-1
1.3

-1
1.4

N303-230 (VKA)

Rh
=3

00
.0
00

Rh
=∞

Rh
=∞

Rh
=∞

Rh
=∞

Rh
=∞

Rh
=∞

11
39

4.
3

-1
1.2

-1
1.3

-1
1.4

xxxxx

xx

rb

et

h

85
85

A

87
A

87

20
2

20
2B

20
2A

19
8

2

r

r
k

k

k
rk

k

k
k

k

k

k

k

r
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

r

AB
RI

AB
RI

11
40

0.
0

Rh
=∞

-1
1.4

11
40

0.
0

Rh
=∞

-1
1.4

Bestaand fietspad verbreden tot 3.50m

Middenberm inplanten met
lage heesters, soorten bijv. Buddleja 'Blue Chip'
Viburnum davidii, Spiraea, Deutzia, Hypericum, Weigela
met siergrassen: Molinia 'Moorhexe' en Pennisetum 'Hameln'
en grote groepen sterke vaste planten: Nepeta, Persicaria, Rubeckia

Gasunie bomen

Rotonde vergroenen met
inheemse gevarieerde hagen.
Inrichting rotonde afstemmen
met gemeente (bijv. enkele
halfhoge meerstammige heesters
met lage beplanting)
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Leiconband

Grasbeton

Schijnplateau 60 km/h,
drempel lengte 3.20m

Grasbeton

Grasbeton

Schijnplateau 60 km/h,
drempel lengte 3.20m

Schijnplateau 60 km/h,
drempel lengte 3.20m

Oostzijde weg afsluiten voor
gemotoriseerd verkeer t.h.v. nummer 13

Grasbeton

Grasbeton

Leiconband

Leiconband

Inspectieput

Doorsteek beton ∅600mm +
slok-op met waaierdeksel

Molgoot + kolken h.o.h. 18m

Aanbrengen IT-riool, beton ∅600mm

Inspectieput

Schijnplateau sinusvorm
60 km/h, drempel lengte 3.20m

Asfalt verharding fietspad

Asfalt verharding hoofdrijbaan

Zijkant berm (obstakel vrije zone)

Eigendomsgrens Provincie Gelderland

Kadastrale grens

VERKLARING

Bestaande situatie op basis van BGT

Bestaande boom handhaven

Bestaande watergang conform legger

Nieuwe houtwal

Nieuwe boom

Nieuwe haag

Bestaande boom verwijderen

Situatie wegvak 3b
0 10 20 30 40m

Schaal 1:1000

Principe profiel 3C
0 1 2 3 4m

Schaal 1:100

0 2.5 5 7.5 10m

Schaal 1:250

Situatie kruising Melkmeisje
0 5 10 15 20m

Schaal 1:500

Locatie situatie kruising Klunenweg -
Bato's weg (kraal 9)

Locatie situatie rotonde Melkmeisje

Situatie kruising Huinerweg (kraal 11)

Locatie situatie kruising
Huinerweg (kraal 11) Wegvak 3b (kraal 10)

Wegvak 3c (kraal 12)
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